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Koululounas mahdollistaa Koululounas mahdollistaa 
koulunkäynninkoulunkäynnin

Sadat lapset syövät RN-koululounaan Intiassa ja Nepalissa.



Koululounas mahdollistaa Koululounas mahdollistaa 
koulunkäynninkoulunkäynnin

Jokainen lapsi on arvokas, mutta monet 
heistä ovat hyljättyjä ja hyväksikäytettyjä. 
 Intiassa näitä unohdettuja on paljon. Yhteis-
työ IndianChildren-säätiön perustamien kris-
tillisten koulujen kanssa pyrkii nostamaan 
lapsia köyhyydestä ja epätoivosta normaaliin 
elämään.

Intiassa köyhillä lapsilla ei ole koulunkäyn-
timahdollisuutta. Slummissa asuvilla perheillä 
talous on tiukilla ja jokainen perheenjäsen 
osallistuu elannon hankintaan. Yleensä kou-
lunkäynnin sijaan lapset viisivuotiaasta lähtien 
tekevät työtä. 

Jo vuodesta 2007 RN-koululounas on avan-
nut vuosittain sadoille lapsille koulun oven. 
Säännöllinen, terveellinen ateria vähentää 
köyhän perheen ruuantarvetta, auttaa lap-
sia kehittymään normaalisti ja antaa voimia 
opiskeluun. Ruuan lisäksi lapset saavat elä-
män perustaidot oppivat lukemaan, kirjoitta-
maan ja laskemaan sekä kristillisissä kouluissa 

myös rukoilemaan. Kun yksi perheestä osaa 
lukea, se muuttaa koko perheen elämän. 
Elämä slummeissa on kovaa, vaarallistakin. 
Koulupäivä kristillisen koulun rakkaudellisessa 
ilmapiirissä rauhoittaa lapsia ja antaa toivoa 
paremmasta tulevaisuudesta.

Lähes kaikki lapset tulevat hindu-perheistä. 
Sitä on tosin vaikea uskoa kun katselee hei-
dän laulavan ja ylistävän Jumalaa sydämensä 
pohjasta. Lapsille tarjotaan terveellinen pro-
teiinipitoinen lounas. Puolenpäivän maissa 
oppilaiden keskittymiskyky alkaa herpaan-
tua, kun ilmassa alkaa leijua vahva intialaisten 
mausteiden tuoksu. Viimein kello soi ja oppi-
laat yrittävät olla juoksematta ”ruokasaliin”. 
Useimmille lapsista tämä on päivän ainoa 
 ateria. Kun nämä pienet innolla odottavat 
ruokalautastaan heidän silmänsä loistavat. 
Sitä on ilo katsella. En voi ymmärtää miten 
niin pieniin suihin mahtuu niin paljon ruo-
kaa. Tuskin koskaan on nähty ruokaa jätetyn 



lautaselle, sensijaan lapset putsaavat lautaset 
puhtaiksi. Kun kädet on pesty ovat oppilaat 
valmiita menemään takaisin tunnille kylläisinä 
ja tyytyväisinä. Oppilaille pyritään antamaan 
välipalaa myös mukaan kotiin.

Tällä hetkellä vastaamme kouluruokailusta 
Kolkatassa, Dhapassa ja Pakurissa. Koululou-
naiden lisäksi kustannamme mahdollisuuk-
sien mukaan niille slummialueen lapsille, 
jotka eivät ole mahtuneet kouluun maitoa ja 
ruoka-annoksiakin joka viikko. Ruuanjaon pii-
riin kuuluu myös 25 poikaa, jotka käyvät ilta-
koulua. He ovat lapsityöläisiä.

Ilman sinun lahjojasi nämä lapset 
olisivat lapsityöläisiä. Sinä olet antanut 
heille mahdollisuuden oppia ja syödä 
säännöllisesti. SUURI KIITOS!

NEPALISSA Intian naapurissa RN-järjestö 
vastaa pienen orpokodin ruokahuollosta. 
Tämä ”meidän” orpopoika voitti juuri kirjoi-
tuskilpailun ja sai rehtorilta palkinnon erin-
omaisesta suorituksesta. Olemme hyvin 
ylpeitä hänestä. Sinun lahjasi turvin hän on 
jaksanut opiskella ahkerasti kahden vuoden 
ajan.

Johtuen ruuanhinnan noususta Aasiassa, 
meillä on haasteita ruokkia sama määrä 
lapsia tänään kuin muutama vuosi sitten. 
Pyrimme kuitenkin pitämään huolta niistä 
lapsista, jotka kuuluvat ruoka-apumme piiriin. 
Rukouksemme on, että kaikki ”lapsemme” 
saisivat jatkaa koulunkäyntiä. 
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